

Aleph One Holding ApS

Nørregade 35, 4.
1165 København K
CVR-nr. 43 03 83 89

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jonas Søndergaard Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aleph One Holding ApS
Nørregade 35, 4.
1165 København K

CVR-nr.: 43 03 83 89
Hjemsted: København
Regnskabsår: 6. februar - 31. december

Direktion

Jonas Søndergaard Schmidt, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.005 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.078 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen og er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at få tilpasset forretningen i kapitalandelen i de kommende år, og forventer et overskud heri fremadrettet. Ledelsen forventer egenkapitalen retableret via fremtidig indtjening og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen forventer at understøtte virksomheden med likviditet, i det omfang selskabets forpligtelser ikke kan indfries på anden vis, mindst frem til godkendelsen af årsrapporten for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/2 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-12.005
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-73
Resultat før skat	-312.078
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-312.078
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-312.078
Disponeret i alt	-312.078

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	22.938
Tilgodehavender i alt	22.938
Omsætningsaktiver i alt	22.938
Aktiver i alt	22.938

Balance

Passiver		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	<u>-312.078</u>
	Egenkapital i alt	<u>-272.078</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>288.938</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.016</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>295.016</u>
	Passiver i alt	<u>22.938</u>
1	Finansielle forhold	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.078	-312.078
	40.000	-312.078	-272.078

Noter

1. Finansielle forhold

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen og er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at få tilpasset forretningen i kapitalandelen i de kommende år, og forventer et overskud heri fremadrettet. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret via fremtidig indtjening og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen forventer at understøtte virksomheden med likviditet, i det omfang selskabets forpligtelser ikke kan indfries på anden vis, mindst frem til godkendelsen af årsrapporten for 2023.

	31/12 2022 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 6. februar 2022	300.000
Kostpris 31. december 2022	300.000
Årets nedskrivninger	-300.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. februar 2022	40.000
	40.000

Virksomhedens selskabskapital har været uændret 40.000 kr. siden selskabets stiftelse.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån til kapitalandel.

Årsrapporten for Aleph One Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsevnen med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.
